
K prodeji, Byt 3+kk, 92 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312654 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

8 400 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Exkluzivní mezonetový byt 3+kk, 92 m2 s terasou v Nové
Rezidenci Heršpice

Hledáte příjemné bydlení s atmosférou? Objevte okouzlující
mezonetový byt 3+kk, který se nachází v Nové Rezidenci Heršpice.
Tento velkorysý byt o rozloze 92 m2 prošel v roce 2023 rozsáhlou
rekonstrukcí, při které byly použity výhradně kvalitní materiály. Z
prostorné terasy se můžete kochat malebným výhledem na
historický kostel a přilehlý park. Promyšlená dispozice nabízí:
vzdušný obývací prostor s kuchyní (28,80 m2), samostatnou ložnici
(13,80 m2), podkrovní místnost (23 m2), elegantní koupelnu s WC
(4,90 m2), slunnou terasu (11,60 m2), praktickou předsíň (7,75
m2), sklepní prostor (1,3 m2).

Nadstandardní provedení zahrnuje:
Stylové vinylové podlahy, kvalitní obložkové dveře s nerezovým
kováním a luxusní velkoformátovou dlažbu. Kuchyně je vybavena
spotřebiči značky Concept včetně indukční varné desky, elektrické
trouby a vestavěné mikrovlnné trouby. Komfort zajišťuje centrální
plynové vytápění a vyhřívaný žebřík v koupelně.

Strategická lokalita poskytuje:
Rychlé spojení do centra (10 minut autem), výbornou dostupnost
MHD a veškerou občanskou vybavenost. V okolí najdete
mateřskou i základní školu, dětské hřiště a nákupní centrum
vzdálené pouhé 2 km.

Nastěhování možné od 1.6.2025. Dovolte mi představit Vám tento
byt během nezávazné prohlídky. Kontaktujte mě pro domluvení
termínu.

ID inzerátu ESO: 4312654
Inzerát aktualizován: 20.02.2025
Inzerát vydán: 19.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 92 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 92 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


